DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPORTAMENTO
INDISCIPLINADO EM SALA DE AULA E SUA RELAÇÃO COM MOTIVOS, INTERESSES
E SENTIDOS VINCULADOS À ATIVIDADE DOS ALUNOS: UM ESTUDO DE CASO de
autoria de JOICE MARIA MALTAURO JULIANO, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64115

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64115